
Achiziție pachet produse de curățenie

I.D.: 80126144

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 753,05 RON - 753,05 RON

Descriere: 1 Prosop pliat zz verde 1 strat 200 foi/pac 20 pac/cut Cut 4 89.90 359.60 2 Manusi nitril 100/cut M Cut 2 29.90 59.80 3 Prosop bucatarie 2 role/set EV Set 5 3.95 19.75 4 Hartie igienica roz 1 str 40 role/set Set 5 32.90 164.50 5 Vanish rufe colorate 1L Buc 3 24.90 74.70 6 Vanish rufe albe 1L Buc 3 24.90 74.70
